
Consumul de referință al unui adult obișnuit este de 8400 kJ/2000 kcal
În această unitate se comercializează produse din produse decongelate. Pentru mai multe detalii vă rugăm să întrebați ospătarul.

Pozele sunt cu titlu de prezentare. Timpul de preparare poate varia în funcție de numărul comenzilor.
Ingredientele evidențiate conțin alergeni sau urme ale acestora

/ vegetarian / picant / congelat / ciuperci / pui / vită / porc / miel, oaie / pește
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Consumul de referință al unui adult obișnuit este de 8400 kJ/2000 kcal
În această unitate se comercializează produse din produse decongelate. Pentru mai multe detalii vă rugăm să întrebați ospătarul.
Pozele sunt cu titlu de prezentare. Timpul de preparare poate varia în funcție de numărul comenzilor.
Ingredientele evidențiate conțin alergeni sau urme ale acestora

/ vegetarian / picant / congelat / ciuperci / pui / vită / porc / miel, oaie / pește

SALATE / SALADS
SALATĂ DOMENIILE SĂFTICA (400g) ������������������������������������������59 lei

DOMENIILE SAFTICA SALAD
Piept de curcan tapetat cu semințe de floarea soarelui și dovleac 150g (ou, Poate conține urme de arahide, fructe 
cu coajă lemnoasă, susan, sulfiți), mix salată 100g (Salată verde, rucola, baby spanac, valeriană), portocală 60g, roșii 
cherry 50g, rodii 30g, sos de mango 20g [mango, unt (smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic), ceapă roșie, 
ardei gras, sos sweet chili (agent de îngroșare: E1422, regulator de aciditate: E260)] castraveți 40g, fulgi migdale, sare.

SALATĂ CU MANGO ȘI CREVEȚI (300g) ���������������������������������������65 lei

MANGO AND SHRIMP SALAD
Mix de salată 140g (salată verde, rucola, baby spanac, valeriană), creveți întregi 70g (crustacee), mango 50g, roșii 
cherry 50g, ardei gras 30g, creveți Black Tiger 20g (crustacee), Morcov 20g, coniac 20ml, miere, ulei de măsline 
10 ml, sos sweet chili (agent de îngroșare: E1422, regulator de aciditate: E260), unt (smântână pasteurizată, culturi 
actice, acid lactic), lămâie, ghimbir, sare.

SALATĂ GRECEASCĂ (300g) �������������������������������������������������������49 lei

GREEK SALAD
Brânză feta 120g (Amestec de lapte de oaie și capră, culturi lactice, cheag, sare), roșii 50g, castraveți 50g, ardei 
gras 30g, măsline kalamata 30g, ceapă roșie 20g, ulei de măsline, oregano, sare.

SALATĂ CAESAR (300g) �������������������������������������������������������������53 lei

CAESAR SALAD
Piept pui 100g, mix de salată 60g (Salată verde, rucola, baby spanac, valeriană), roșii cherry 50g, sos Caesar 50g 
(maioneză (apă, ulei de rapiță 24%, sirop glucoză-fructoză, amidon porumb, oțet, muștar (apă, boabe de muștar, 
oțet,condimente) zahăr, ou, sare amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric, agent de îngroșare: gumă de guar, 
conservant: sorbat de potasiu, aromă, antioxidant: calciu disodic, colorant: beta-caroten), parmezan (lapte, cheag mi-
crobian, conservant: lisozima), sos worchester (oțet din alcool, melasă, oțet de malț (orz), apă, zahăr, suc de tamarind, 
sare, ceapă, hamsii (pește), usturoi, Arome, condimente), file de anchoise (pește), usturoi, sare, piper, crutoane 30g 
(făină de grâu, apă, drojdie, sare iodată, ulei floarea soarelui, zahăr, oțet de vin, conservanți: acid ascorbic, propionat de 
calciu, Poate conține urme de fructe cu coajă lemnoasă, semințe de susan, ouă, lapte, soia).

SALATĂ CU VITĂ MATURATĂ (350g) �������������������������������������������69 lei

MATURED BEEF SALAD
Mușchi de vită maturată [semințe dovleac, semințe floarea soarelui, semințe susan, sos Worchester 50 ml (oțet 
din alcool, melasă, oțet de malț (orz), ulei măsline 10 ml Poate conține urme de arahide, fructe cu coajă  
lemnoasă, sulfiți)] 120g, mix salată 100g (rucola, baby spanac, valeriană), roșii cherry 50g, parmezan 30g (lapte, 
cheag microbian, conservant: lisozima), semințe rodii, ulei de măsline

15’ - 20’

TIMP DE 
PREPARARE

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 532.61/127.58, Grăsimi (g): 4.25, dintre care acizi grași saturați (g): 0.95, 
Glucide (g): 12.82, dintre care zaharuri (g): 7.45, Proteine (g): 6.59, Sare (g): 0.57

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 670.46/160.55, Grăsimi (g): 33.99, dintre care acizi grași saturați (g): 2.29, 
Glucide (g): 9.97, dintre care zaharuri (g): 4.22, Proteine (g): 10.38, Sare (g): 0.17

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 807.11/193.78, Grăsimi (g): 11.25, dintre care acizi grași saturați (g): 3.14, 
Glucide (g): 9.6, dintre care zaharuri (g): 2.21, Proteine (g): 13.2, Sare (g): 1.79

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 742.12/177.76, Grăsimi (g): 14.54, dintre care acizi grași saturați (g): 5.98, 
Glucide (g): 4.82, dintre care zaharuri (g): 1.62, Proteine (g): 7.24, Sare (g): 2.97

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 993.07/237.73, Grăsimi (g): 31.67, dintre care acizi grași saturați (g): 5.79, 
Glucide (g): 6.95, dintre care zaharuri (g): 2.82, Proteine (g): 13.49, Sare (g): 0.61



Consumul de referință al unui adult obișnuit este de 8400 kJ/2000 kcal
În această unitate se comercializează produse din produse decongelate. Pentru mai multe detalii vă rugăm să întrebați ospătarul.

Pozele sunt cu titlu de prezentare. Timpul de preparare poate varia în funcție de numărul comenzilor.
Ingredientele evidențiate conțin alergeni sau urme ale acestora

/ vegetarian / picant / congelat / ciuperci / pui / vită / porc / miel, oaie / pește

ANTIPASTI / STARTERS - APETIZERS 

15’

TIMP DE 
PREPARARE

PACHEȚELE DE PRIMĂVARĂ (150g/50g) ������������������������������������33 lei

SPRING ROLLS
Pachețele de primăvară 150g (legume 45% (varză, fasole verde, morcov, ceapă, ciuperci), amidon din tapioca, 
vermicelli (amidon din fasole verde, apă), ulei din rapiță, praz, sare, zahăr, usturoi, potențiator de aromă E621, 
antioxidant E300, ghimbir, ulei de susan, sos de soia, piper praf, tăieței (făină de grâu, apă, sare), roșii cherry 50g, 
sos sweet chili 50g (agent de îngroșare: E1422, regulator de aciditate: E260), rucola 10g

BRUSCHETA CU ROȘII (120g) ������������������������������������������������������26 lei

BRUSCHETTA WITH TOMATOES
Baghetă 30g (Făină de grâu, apă, făină de secară, sare, drojdie, făină de orz malț, făină de grâu malț, agent de 
tratare a făinii: acid ascorbic), roșii 100g, rucola, busuioc, usturoi, sare

BABY CALAMARI CROCANȚI CU SOS DE IAURT (250g/50g) ��������49 lei

CRISPY BABY CALAMARI WITH YOGURT SAUCE
Baby calamar 250g (moluște), sos de iaurt 50g [iaurt grecesc 40g (lapte de vacă pasteurizat, grăsime din lapte, 
proteine din lapte, fermenți selecționați de iaurt), mărar, usturoi], mix de salată 40g (salată verde, rucola, 
valeriană, baby spanac), făină, sare, piper.

LEGUME TEMPURA CU SOS DE IAURT (250g/50g)����������������������47 lei

TEMPURA VEGETABLES WITH YOGURT SAUCE
Legume tempura 250 g [legume în cantități variabile (dovlecei, morcov, ardei roșu, fasole), ulei de floarea 
soarelui, apă, făină din grâu, amidon de porumb, amidon modificat de cartof, sare, gluten de grâu, drojdie, făină 
de orez, amidon de grâu, stabilizator: meticeluloza de E461, agent de creștere: E450i-E500ii, condimente, praf 
de ceapă], sos de iaurt 50g [iaurt grecesc 40g (lapte de vacă pasteurizat, grăsime din lapte, proteine din lapte, 
fermenți selecționați de iaurt), mărar, usturoi]

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 G) 
Valoare energetică (kj/kcal): 662.22/158.15, Grăsimi (g): 7.06, dintre care acizi grași saturați (g): 1.7, 
Glucide (g): 37.99, dintre care zaharuri (g): 10.63, Proteine (g): 3.53, Sare (g): 1.72

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 G) 
Valoare energetică (kj/kcal): 473.5/112.42, Grăsimi (g): 0.81, dintre care acizi grași saturați (g): 0.33, 
Glucide (g): 23.24, dintre care zaharuri (g): 3.5, Proteine (g): 5.29, Sare (g): 0.48

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 G) 
Valoare energetică (kj/kcal): 677.26/160.37, Grăsimi (g): 3.08, dintre care acizi grași saturați (g): 0.84, 
Glucide (g): 17.41, dintre care zaharuri (g): 0.12, Proteine (g): 15.74, Sare (g): 0.43

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 G) 
Valoare energetică (kj/kcal): 622.4/149.7, Grăsimi (g): 10.27, dintre care acizi grași saturați (g): 1.8, 
Glucide (g): 10.06, dintre care zaharuri (g): 4.29, Proteine (g): 2.73, Sare (g): 0.51



Consumul de referință al unui adult obișnuit este de 8400 kJ/2000 kcal
În această unitate se comercializează produse din produse decongelate. Pentru mai multe detalii vă rugăm să întrebați ospătarul.
Pozele sunt cu titlu de prezentare. Timpul de preparare poate varia în funcție de numărul comenzilor.
Ingredientele evidențiate conțin alergeni sau urme ale acestora

/ vegetarian / picant / congelat / ciuperci / pui / vită / porc / miel, oaie / pește

PASTE / PASTA
LINGUINE CU FRUCTE DE MARE (400g) ���������������������������������������57 lei

LINGUINE WITH SEAFOOD
Paste linguine 160g (făină din grâu dur. Poate conține soia), creveți Black Tiger 70g (crustacee), roșii cherry 60g, 
vongole 60g, midii 50g (moluște, Poate conține urme de crustacee), calamari 30g (moluște, stabilizatori E330, 
E331, stabilizatori 450,451), tentacule caracatiță 30g (caracatiță, antioxidanți E301, moluște. Poate conține urme 
de pește și crustacee), sos de roșii 30g (roșii decojite, suc de roșii, regulator de aciditate: acid citric, țelină), vin 
30 ml (conține sulfiți), ulei măsline 20 ml, fond de pește (maltodextrină, amidon din cartof, sare iodată, ulei veg-
etal (floarea soarelui), grăsime vegetală (palmier), pudră de pește (cod), zahăr, făină de grâu, extract de drojdie, 
sare, arome, pudră de ceapă, suc concentrat de morcov, fructoză, sos de soia (boabe de soia, grâu), extract de 
vin alb, Poate conține urme de lapte, ou, țelină, moluște și crustacee) usturoi, busuioc.

TAGLIATELLE CU SOMON FRESH ȘI SPARANGHEL (400g) ������������49 lei

TAGLIATELLE WITH FRESH SALMON AND ASPARAGUS
Tagliattele 220g (făină din grâu dur, ou), produs pentru gătit pe bază de grăsimi vegetale nehidrogenate 110g (apă, 
grăsimi vegetale nehidrogenate, zer, amidon modificat din porumb E 1442, maltodextrină, emulsifiant: lecitină din soia 
E322, stabilizatori: E412, E410, corector de aciditate E339, colorant E160), somon 80g, sparanghel 50g, ceapă roșie 
30g, coniac 30 ml, fond de pește (maltodextrină, amidon din cartof, sare iodată, ulei vegetal (floarea soarelui), grăsime 
vegetală (palmier), pudră de pește (cod), zahăr, făină de grâu, extract de drojdie, sare, arome, pudră de ceapă, suc 
concentrat de morcov, fructoză, sos de soia (boabe de soia, grâu), extract de vin alb, Poate conține urme de lapte, 
ou, țelină, moluște și crustacee), ulei măsline, sare, piper.

SPAGHETTI CARBONARA (400g) �������������������������������������������������37 lei

SPAGHETTI CARBONARA
Spaghete 200g (făină din grâu dur. Poate conține soia), produs pentru gătit pe bază de grăsimi vegetale nehi-
drogenate 100g (apă, grăsimi vegetale nehidrogenate, zer, amidon modificat din porumb E 1442, maltodextrină, 
emulsifiant: lecitină din soia E322, stabilizatori: E412, E410, corector de aciditate E339, colorant E160), pancetta 
afumată 60g (piept de porc, sare, plante aromatice antioxidante, ascorbat de sodiu, conservant: nitrit de sodiu), 
ou 50g, parmezan 50g (lapte, cheag microbian, conservant: lisozimă), ulei măsline, piper, sare.

SPAGHETTI CU ROȘII CHERRY ȘI BUSUIOC (350g) �����������������������35 lei

SPAGHETTI WITH CHERRY TOMATOES AND BASIL
Spaghete 240g (făină din grâu dur. Poate conține soia), roșii cherry 120g, ulei măsline, usturoi, busuioc, sare.

TAGLIATELLE CU CREVEȚI ȘI DOVLECEI (400g) ���������������������������47 lei

TAGLIATELLE WITH SHRIMP AND ZUCCHINI
Sos roșii 150g (roșii decojite, suc de roșii, țelină, regulator de aciditate: acid citric), Tagliatelle 200g (făină din grâu 
dur, ou), creveți 150g (crustacee), dovlecei 40g, roșii cherry 40g, ceapă 20g, țelină, coniac, ulei de măsline. busuioc, 
usturoi, sare, piper. Alergeni/aditivi: crustacee, gluten, ou, țelinp/regulator de aciditate: acid citric.

25’-35’

TIMP DE 
PREPARARE

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 1030.53/244.36, Grăsimi (g): 6.08, dintre care acizi grași saturați (g): 1.07, 
Glucide (g): 30.65, dintre care zaharuri (g): 2.18, Proteine (g): 15.15, Sare (g): 0.45

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 1196.87/282.95, Grăsimi (g): 3.99, dintre care acizi grași saturați (g): 0.67, 
Glucide (g): 50.93, dintre care zaharuri (g): 2.45, Proteine (g): 10.67, Sare (g): 0.99

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 1081.53/255.81, Grăsimi (g): 3.76, dintre care acizi grași saturați (g): 0.64, 
Glucide (g): 38.86, dintre care zaharuri (g): 3.84, Proteine (g): 14.57, Sare (g): 1.06

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 1448.44/344.42, Grăsimi (g): 12.19, dintre care acizi grași saturați (g): 4.41, 
Glucide (g): 41.1, dintre care zaharuri (g): 3.48, Proteine (g): 12.63, Sare (g): 0.23

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 1617.34/385.94, Grăsimi (g): 18.95, dintre care acizi grași saturați (g): 8.19, 
Glucide (g): 36.44, dintre care zaharuri (g): 2.78, Proteine (g): 16.72, Sare (g): 1.53



Consumul de referință al unui adult obișnuit este de 8400 kJ/2000 kcal
În această unitate se comercializează produse din produse decongelate. Pentru mai multe detalii vă rugăm să întrebați ospătarul.

Pozele sunt cu titlu de prezentare. Timpul de preparare poate varia în funcție de numărul comenzilor.
Ingredientele evidențiate conțin alergeni sau urme ale acestora

/ vegetarian / picant / congelat / ciuperci / pui / vită / porc / miel, oaie / pește

FEL PRINCIPAL / MAIN COURSE

30’

TIMP DE 
PREPARARE

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 895.5/171.85, Grăsimi (g): 11.4, dintre care acizi grași saturați (g): 3.5, Glucide (g): 
0.8, dintre care zaharuri (g): 0.8, Proteine (g): 17.42, Sare (g): 1

ANTRICOT DE VITĂ BLACK ANGUS (250g) �������������������������������� 140 lei

RIBEYE STEAK BLACK ANGUS
Antricot de vită marinat 250g (antricot de vită, apă, sare, arome naturale, zahăr, condimente, potențiator E621, enzime 
vegetale).

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 646.8/154.56, Grăsimi (g): 10.87, dintre care acizi grași saturați (g): 4.4,  
Glucide (g): 3.18, dintre care zaharuri (g): 1.04, Proteine (g): 11.22, Sare (g): 1.19

MUȘCHI DE VITĂ CU SOS DE PIPER VERDE ȘI SPARANGHEL 
(150g/60g/150g) ���������������������������������������������������������������������89 lei

PEPPER STEAK SERVED WITH ASPARAGUS
Mușchi de vită 150g, sparanghel 150g, sos piper verde 60g (smântână pudră (lapte) agent de îngroșare :E412, 
proteină din lapte, emulgator E 472, acidifiant E330, stabilizator E340), sare, piper.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 1534.28/369.69, Grăsimi (g): 28.95, dintre care acizi grași saturați (g): 3.84, 
Glucide (g): 9.44, dintre care zaharuri (g): 2.43, Proteine (g): 16.42, Sare (g): 0.43

COASTE DE PORC ÎN SOS BBQ SERVITE  
CU CARTOFI WEDGES (400g/150g) ��������������������������������������������69 lei

PORK RIBS IN BBQ SAUCE SERVED WITH WEDGES 
Coaste de porc 400g, cartofi wedges 150g (cartofi, ulei floarea soarelui, făină de orez, sare, usturoi pudră, ceapă 
pudră, condiment: ardei gras, piper negru, agenți de afânare: difosfat disodic, bicarbonat de sodiu, aromă natu-
rală: boia, agent de îngroșare: gumă de xantan), sos barbeque 50g (apă, sirop de glucoză-fructoză, pastă tomate 
11%, oțet din vin alb, zahăr, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahăr caramelizat, acid: acid citric, pudră 
de ceapă, aromă de fum, condimente (Chilli, boia, piper), stabilizator: gumă de xantan, conservant: sorbat de 
potasiu); parmezan (lapte, cheag microbian, conservant: lisozimă), usturoi, piper, boia dulce, pătrunjel verde.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 1046.56/252.85, Grăsimi (g): 19.72, dintre care acizi grași saturați (g): 11.93, 
Glucide (g): 4.51, dintre care zaharuri (g): 1.74, Proteine (g): 13.74, Sare (g): 0.58

CURCAN SERVIT CU SOS GORGONZOLA ȘI LEGUME LA GRĂTAR 
(150g/60g/150g) ���������������������������������������������������������������������53 lei

TURKEY SERVED WITH GORGONZOLA SAUCE AND GRILLED VEGETABLES
Piept curcan 150g, legume la grătar 150g (ardei gras, vinete, dovlecei, ciuperci, roșii, ceapă), sos gorgonzola 60g 
[Brânză gorgonzola 50g (lapte, cheag microbian, culturi de mucegai), produs pentru gătit pe bază de grăsimi 
vegetale nehidrogenate 50g (apă, grăsimi vegetale nehidrogenate, zer, amidon modificat din porumb E 1442, 
maltodextrină, emulsifiant: lecitină din soia E322, stabilizatori: E412, E410, corector de aciditate E339, colorant 
E160), unt 50g (smântână pasteurizată, culturi lactice) sare, piper].

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 1106.2/266.39, Grăsimi (g): 15.05, dintre care acizi grași saturați (g): 8.38, 
Glucide (g): 22.8, dintre care zaharuri (g): 14.07, Proteine (g): 10.19, Sare (g): 2.3

PIEPT DE PUI A LA DOMENIILE SĂFTICA (150g/60g/150g) ��������47 lei

CHICKEN BREAST DOMENIILE SAFTICA
Piept pui 150g, cartofi prăjiți 150g (cartofi, ulei de palmier), sos de mango 60g (sos sweet chili 100g (agent de 
îngroșare E1422, regulator de aciditate E260), mango 50g, unt 50g (smântână pasteurizată, culturi lactice), 
usturoi, rozmarin, ulei măsline, sare.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 764.94/182.29, Grăsimi (g): 5.23, dintre care acizi grași saturați (g): 1.11, 
Glucide (g): 19.45, dintre care zaharuri (g): 0.59, Proteine (g): 14.36, Sare (g): 0.88

ȘNIȚEL DE PUI SERVIT CU CARTOFI PRĂJIȚI (220g/150g) ������������� 49 lei

CHICKEN SCHNITZEL SERVED WITH FRIED POTATOES
Șnițel de pui 220g (Piept de pui 170g; făină (grâu); pesmet panko, ou), cartofi prăjiți 150g (cartofi, ulei palmier, sare).



Consumul de referință al unui adult obișnuit este de 8400 kJ/2000 kcal
În această unitate se comercializează produse din produse decongelate. Pentru mai multe detalii vă rugăm să întrebați ospătarul.
Pozele sunt cu titlu de prezentare. Timpul de preparare poate varia în funcție de numărul comenzilor.
Ingredientele evidențiate conțin alergeni sau urme ale acestora

/ vegetarian / picant / congelat / ciuperci / pui / vită / porc / miel, oaie / pește

ROYAL BURGER (350g/150g/50g) �������������������������������������������������69 lei

ROYAL BURGER
Burger vită 350g [Chiftea Hamburger Vită Black Angus 96% 200g (Carne vită, grăsime animală, apă, conservant: 
lactat de sodiu, sare, antioxidant: acid ascorbic, Chiflă burger 75g (făină albă de grâu, apă, drojdie, zahăr, semințe 
de susan, ulei de floarea soarelui, sare iodată, ameliorator de panificație, emulsifiant: stearoil-2-lactilat de sodiu, 
regulatori de aciditate: carbonat de calciu, fosfat monocalciu, agent de tratare a făinii: acid ascorbic, glazură 
(proteină vegetală din ulei de floarea soarelui, dextroză, amidon); Maioneză 40g (apă, ulei de rapiță 24%, sirop 
glucoză-fructoză, amidon porumb, oțet, muștar (apă, boabe de muștar, oțet, condimente) zahăr, ou, sare, 
amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric, agent de îngroșare: gumă de guar, conservant: sorbat de 
potasiu, aromă, antioxidant: calciudisodic, colorant: beta-caroten; Cașcaval cheddar 30g (Lapte, sare, culturi 
lactice, cheag microbian, colorant: betacaroten); Castraveți murați 20g (castraveți, sare, mărar, conservant: sor-
bat de potasiu); roșii 20g; ceapă roșie 20g; salată verde 20g; parmezan 10g (lapte, cheag microbian, conservant: 
lisozimă), pătrunjel, usturoi, sare]; Cartofi wedges 150g (cartofi, ulei floarea soarelui, ingrediente de asezonare 3% 
[amidon din cartofi modificat, făină de orez, sare, usturoi pudră, ceapă pudră, condimente (ardei gras, piper ne-
gru), dextrină din cartofi, agenți de afânare (difosfat disodic, bicarbonat de sodiu), aromă naturală: boia, agent de 
îngroșare: gumă de xantan; Sos Barbeque 50g (apă, sirop de glucoză-fructoză, pastă tomate 11%, oțet din vin alb, 
zahăr, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahăr caramelizat, acid: acid citric, pudră de ceapă, aromă de 
fum, arome, condimente (Chilli, boia, piper), stabilizator: gumă de xantan, conservant: sorbat de potasiu)

MINI BURGER (200g/150g/50g) �����������������������������������������������53 lei

MINI BURGER
Burger 200g [Chiftea Hamburger 100g (Carne vită 97%, condimente (conțin făină de muștar) sare, aromă, extract de 
condimente), Chiflă burger 60g (făină albă de grâu, apă, drojdie, zahăr, semințe de susan, ulei de floarea soarelui, 
sare iodată, ameliorator de panificație, emulsifiant: stearoil-2-lactilat de sodiu, regulatori de aciditate: carbonat 
de calciu, fosfat monocalciu, agent de tratare a făinii: acid ascorbic, glazură (proteină vegetală din ulei de floarea 
soarelui, dextroză, amidon); Sos Barbeque 50g (apă, sirop de glucoză-fructoză, pastă tomate 11%, oțet din vin alb, 
zahăr, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahăr caramelizat, acid: acid citric, pudră de ceapă, aromă de fum, 
arome, condimente (Chilli, boia, piper), stabilizator: gumă de xantan, conservant: sorbat de potasiu; Ceapă roșie 40g; 
Maioneză 30g (apă, ulei de rapiță 24%, sirop glucoză-fructoză, amidon porumb, oțet, muștar (apă, boabe de muștar, 
oțet, condimente) zahăr, ou, sare, amidon modificat de porumb, acidifiant: acid citric, agent de îngroșare: gumă de 
guar, conservant: sorbat de potasiu, aromă, antioxidant: calciudisodic, colorant: beta-caroten; Cașcaval cheddar 
20g (Lapte, sare, culturi lactice, cheag microbian, colorant: betacaroten); Castraveți murați 20g (castraveți, sare, 
mărar, conservant: sorbat de potasiu); roșii 20g; salată verde 20g]; Cartofi wedges 150g (cartofi, ulei floarea 
soarelui, ingrediente de asezonare 3% [amidon din cartofi modificat, făină de orez, sare, usturoi pudră, ceapă 
pudră, condimente (ardei gras, piper negru), dextrină din cartofi, agenți de afânare (difosfat disodic, bicarbonat 
de sodiu), aromă naturală: boia, agent de îngroșare: gumă de xantan, parmezan 10g (lapte, cheag microbian, 
conservant: lisozimă), pătrunjel, usturoi, sare.

BURGERI

30’

TIMP DE 
PREPARARE

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 997.18/205.68, Grăsimi (g): 14.18, dintre care acizi grași saturați (g): 4.68, 
Glucide (g): 16.77, dintre care zaharuri (g): 4.56, Proteine (g): 10.8, Sare (g): 1.47

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 1041.14/249.67, Grăsimi (g): 14.17, dintre care acizi grași saturați (g): 4.71, 
Glucide (g): 20.43, dintre care zaharuri (g): 5.43, Proteine (g): 9.22, Sare (g): 1.79



Consumul de referință al unui adult obișnuit este de 8400 kJ/2000 kcal
În această unitate se comercializează produse din produse decongelate. Pentru mai multe detalii vă rugăm să întrebați ospătarul.

Pozele sunt cu titlu de prezentare. Timpul de preparare poate varia în funcție de numărul comenzilor.
Ingredientele evidențiate conțin alergeni sau urme ale acestora

/ vegetarian / picant / congelat / ciuperci / pui / vită / porc / miel, oaie / pește

PEȘTE ȘI FRUCTE DE MARE / FISH & SEA FOOD 

25’

TIMP DE 
PREPARARE

CREVEȚI A LA DOMENIILE SĂFTICA (250g/150g) �����������������������59 lei

PRAWNS DOMENIILE SAFTICA
Creveți Black Tiger cu sos de coniac 250g (creveți 16/20 170g (crustacee); sos coniac și smântână [lămâie 50g, 
coniac 50ml, produs pentru gătit pe bază de grăsimi vegetale nehidrogenate 50g (apă, grăsimi vegetale nehidro-
genate, zer, amidon modificat din porumb E 1442, maltodextrină, emulsifiant: lecitină din soia E322, stabilizatori: 
E412, E410, corector de aciditate E339, colorant E160), unt 20g (smântână pasteurizată, culturi lactice), Baghetă 
20g (Făină de grâu, apă, făină de secară, sare, drojdie, făină de orz, malț, făină de grâu, malț, agent de tratare a 
făinii: acid ascorbic), ulei măsline, pătrunjel, sare, piper]; orez sălbatic 150g (orez sălbatic, unt, sare).

SOMON SERVIT CU SOS DE LĂMÂIE ȘI BROCOLI CU BABY MORCOV 
(160g/60g/150g) ���������������������������������������������������������������������79 lei

SALMON SERVED WITH LEMON SAUCE AND BROCCOLI  
WITH BABY CARROTS
Somon 160g, garnitură de broccoli și baby morcov 150g (broccoli 100g, baby morcov 50g); sos de lămâie 60g 
(lămâie 150g; unt 20g (smântână pasteurizată, culturi lactice), capere în oțet (capere întregi, apă, oțet din vin 
(conține sulfiți), ceapă echalot, miere, vin, ulei măsline, sare).

SCOICI CU SOS MARINARA (600g) ����������������������������������������������65 lei

MUSSELS WITH MARINARA SAUCE
Scoici 450g (crustacee), sos marinara 100ml [sos roșii 100g (roșii decojite, suc de roșii, regulator de aciditate: 
acid citric), roșii cherry 50g; țelină, vin 50 ml (conține sulfiți), ceapă 30g, usturoi 20g, ulei măsline, busuioc, 
pătrunjel, oregano, piper, sare]; baghetă franțuzească 50g (Făină de grâu, apă, făină de secară, sare, drojdie, făină 
de orz malț, făină de grâu malț, agent de tratare a făinii: acid ascorbic), fond de pește (maltodextrină, amidon din 
cartof, sare iodată, ulei vegetal (floarea soarelui), grăsime vegetală (palmier), pudră de pește (cod), zahăr, făină de 
grâu, extract de drojdie, sare, arome, pudră de ceapă, suc concentrat de morcov, fructoză, sos de soia (boabe de 
soia, grâu), extract de vin alb, Poate conține urme de lapte, ou, țelină, moluște și crustacee).

DORADĂ LA GRĂTAR (200g) �������������������������������������������������������63 lei

GRILLED SEA BREAM
File doradă 200g, lămâie 50g, ulei de măsline

PLATOU MEDITERANEAN (2 PERS�) (750g/250g) ������������������� 129 lei

MEDITERRANEAN PLATTER
File doradă 250g; creveți Black Tiger 200g (crustacee); Baby caracatiță 100g, Baby calamari 100g; sos coniac 70g 
[lămâie 50g, coniac 50ml, unt 20g (smântână pasteurizată, culturi lactice), Orez sălbatic 250g; parmezan 30g 
(lapte, cheag microbian, conservant: lisozimă), ulei de măsline, usturoi, busuioc, sare.

ȘALĂU SERVIT CU SOS OLANDEZ ȘI LEGUME SOTE  
(150g/50g/150g) ���������������������������������������������������������������������64 lei

SADDLE SERVED WITH HOLLANDAISE SAUCE AND SAUTÉED VEGETABLES
Șalău în crustă de semințe de dovleac 150g [șalău 120g, semințe de dovleac 20g (Poate conține urme de ara-
hide, fructe cu coajă lemnoasă, susan, sulfiți), muștar 10g (apă, muștar boabe, oțet de alcool, zahăr, sare iodată, 
amidon modificat din porumb, stabilizator: gumă xantan, colorant: betacaroten, amestec de condimente. Poate 
conține urme de gluten), condiment pentru pește], legume sote 150 g [legume în cantități variabile (ardei gras, 
țelină, dovlecel, morcov, broccoli)], sos olandez 50g (grăsimi vegetale, maltrodextrină, amidon modificat, sirop 
de glucoză, unt (lapte), stabilizatori: difosfați de potasiu, citrat de sodiu, sare, gălbenuș de ou, proteine din lapte, 
drojdie, acidifiant: acid citric, emulgatori: digliceride ale acizilor grași esterici, aromă naturală, turmeric, agent de 
îngroșare: gumă xantan), lămâie 40g, sare, piper.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 605.87/145.77, Grăsimi (g): 10.5, dintre care acizi grași saturați (g): 4,  
Glucide (g): 4.82, dintre care zaharuri (g): 1.96, Proteine (g): 8.41, Sare (g): 0.42

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 473.2/112.41, Grăsimi (g): 3.19, dintre care acizi grași saturați (g): 0.71, 
Glucide (g): 7.63, dintre care zaharuri (g): 1.16, Proteine (g): 12.05, Sare (g): 0.71

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 1261.2/300.31, Grăsimi (g): 10.22, dintre care acizi grași saturați (g): 4.89, 
Glucide (g): 33.65, dintre care zaharuri (g): 1.04, Proteine (g): 10.84, Sare (g): 1.48

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 1111.74/265.1, Grăsimi (g): 9.53, dintre care acizi grași saturați (g): 2.96, 
Glucide (g): 24.3, dintre care zaharuri (g): 0.29, Proteine (g): 16.54, Sare (g): 0.89

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 570.69/137.2, Grăsimi (g): 5.45, dintre care acizi grași saturați (g): 0.7, 
Glucide (g): 2.33, dintre care zaharuri (g): 0.63, Proteine (g): 19.18, Sare (g): 0.32

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 608.77/145.56, Grăsimi (g): 10.23, dintre care acizi grași saturați (g): 2.95, 
Glucide (g): 5.31, dintre care zaharuri (g): 1.47, Proteine (g): 9.03, Sare (g): 0.88



Consumul de referință al unui adult obișnuit este de 8400 kJ/2000 kcal
În această unitate se comercializează produse din produse decongelate. Pentru mai multe detalii vă rugăm să întrebați ospătarul.
Pozele sunt cu titlu de prezentare. Timpul de preparare poate varia în funcție de numărul comenzilor.
Ingredientele evidențiate conțin alergeni sau urme ale acestora

/ vegetarian / picant / congelat / ciuperci / pui / vită / porc / miel, oaie / pește

SALATĂ VERDE CU LĂMÂIE (150g)��������������������������������������������17 lei

GREEN SALAD WITH LEMON
Salată verde 150g, lămâie 50g, ulei de măsline, sare.

SALATĂ ASORTATĂ (200g) ���������������������������������������������������������27 lei

MIXED SALAD
Roșii, castraveți, ardei gras, ceapă roșie în cantități variabile 200g (ulei de măsline, sare).

SALATĂ DE ROȘII CU BRÂNZĂ RASĂ (200g) ����������������������������� 14 lei

TOMATO SALAD WITH GRATED CHEESE
Roșii 150g, brânză rasă 50g (lapte vacă, culturi lactice, cheag, sare), ulei de măsline, sare.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 201.11/48.53, Grăsimi (g): 3.25, dintre care acizi grași saturați (g): 0.47, 
Glucide (g): 5.1, dintre care zaharuri (g): 1.63, Proteine (g): 1.37, Sare (g): 0.49

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 277.66/67.08, Grăsimi (g): 4.73, dintre care acizi grași saturați (g): 0.74, 
Glucide (g): 5.63, dintre care zaharuri (g): 2.18, Proteine (g): 0.95, Sare (g): 0.37

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 164.95/94.53, Grăsimi (g): 7.02, dintre care acizi grași saturați (g): 3.33, 
Glucide (g): 3.93, dintre care zaharuri (g): 2.8, Proteine (g): 4.45, Sare (g): 1.4

SALATE GARNITURI / SALADS GARNISH

15’

TIMP DE 
PREPARARE

15’

TIMP DE 
PREPARARE

LEGUME LA GRĂTAR (200g) �������������������������������������������������������21 lei

GRILLED VEGETABLES
Legume la grătar 200g (ardei gras, vinete, dovlecei, ciuperci, roșii cherry, ceapă roșie).

CARTOFI PRĂJIȚI (200g) ��������������������������������������������������������17 lei

FRIES
Cartofi prăjiți 200g (cartofi, ulei floarea soarelui, sare).

CARTOFI WEDGES (200g) ������������������������������������������������������ 18 lei

POTATO WEDGES
Cartofi wedges 200g (cartofi, ulei floarea soarelui, ingrediente de asezonare 3% [amidon din cartofi modificat, făină 
de orez, sare, usturoi pudră, ceapă pudră, condimente (ardei gras, piper negru), dextrină din cartofi, agenți de afânare 
(difosfat disodic, bicarbonat de sodiu), aromă naturală: boia, agent de îngroșare: gumă de xantan).

SPARANGHEL SOTE (200g) ���������������������������������������������������� 19 lei

SAUTEED ASPARAGUS
Sparanghel 200g, ulei de măsline, usturoi, sare.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 112.44/26.91, Grăsimi (g): 0.37, dintre care acizi grași saturați (g): 0.04, 
Glucide (g): 5.17, dintre care zaharuri (g): 1.65, Proteine (g): 1.24, Sare (g): 0.05

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 473.8/113.95, Grăsimi (g): 5.1, dintre care acizi grași saturați (g): 0.72,  
Glucide (g): 15.71, dintre care zaharuri (g): 1.15, Proteine (g): 1.68, Sare (g): 0.34

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 705.8/168.95, Grăsimi (g): 8.6, dintre care acizi grași saturați (g): 1.2, 
Glucide (g): 19, dintre care zaharuri (g): 0.5, Proteine (g): 2.2, Sare (g): 0.74

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 170.92/41.13, Grăsimi (g): 2.38, dintre care acizi grași saturați (g): 0.35, 
Glucide (g): 4.04, dintre care zaharuri (g): 1.91, Proteine (g): 2.23, Sare (g): 0.32

GARNITURI / GARNISH



Consumul de referință al unui adult obișnuit este de 8400 kJ/2000 kcal
În această unitate se comercializează produse din produse decongelate. Pentru mai multe detalii vă rugăm să întrebați ospătarul.

Pozele sunt cu titlu de prezentare. Timpul de preparare poate varia în funcție de numărul comenzilor.
Ingredientele evidențiate conțin alergeni sau urme ale acestora

/ vegetarian / picant / congelat / ciuperci / pui / vită / porc / miel, oaie / pește

PLATOU FRUCTE MIX - 2 PERS (800g) �����������������������������������������������65 lei

MIXED FRUIT PLATTER
Pepene 100g, nectarine 100g, portocale 100g, capsuni 100g, ananas 100g, grapefruit 100g, struguri 100g, pere 
100g

CHEESECAKE CU FRUCTE DE PĂDURE (150g) ������������������������������31 lei

CHEESECAKE WITH FOREST FRUITS
Compoziție 100g {Cremă de brânză 90g [lapte de vacă, smântână din lapte, sare, stabilizatori (gumă de guar), acidifiant 
(acid citric), culturi lactice], produs pentru gătit pe bază de grăsimi vegetale nehidrogenate 40g (apă, grăsimi vegetale 
nehidrogenate, zer, amidon modificat din porumb E 1442, maltodextrină, emulsifiant: lecitină din soia E322, stabili-
zatori: E412, E410, corector de aciditate E339, colorant E160); smântână 30g (Smântână din lapte de vacă pasteurizat 
și culturi lactice), zahăr 30g; ou 25g; unt (smântână pasteurizată, culturi lactice) făină (grâu), zahăr vanilat, esență 
vanilie}; blat 30g [Biscuiți digestivi 40g (Făină de grâu, grăsime vegetală, zahăr, sirop de glucoză, tărâțe de grâu; agenți 
de afânare: bicarbonat de sodiu, bicarbonat de amoniu. Poate conține urme de lapte și soia)], decor 20g [fructe de 
pădure, afine, coacăze roșii, mure, sos fructe pădure (sirop de glucoză, apă, fructe de pădure, zmeură, coacăze negre, 
acidifiant: acid citric, stabilizatori: pectină, caragenan, coloranți: concentrat de morcov și hibiscus, conservant: sorbat 
de poatasiu), esență].

CHEESECAKE OREO-NUTELLA (150g) ������������������������������������������������33 lei

OREO-NUTELLA CHEESECAKE
Compoziție 100g {Cremă de brânză 90g [lapte de vacă, smântână din lapte, sare, stabilizatori (gumă de guar), 
acidifiant (acid citric), culturi lactice], produs pentru gătit pe bază de grăsimi vegetale nehidrogenate 40g (apă, 
grăsimi vegetale nehidrogenate, zer, amidon modificat din porumb E 1442, maltodextrină, emulsifiant: lecitină 
din soia E322, stabilizatori: E412, E410, corector de aciditate E339, colorant E160); smântână 30g (Smântână din 
lapte de vacă pasteurizat și culturi lactice), zahăr 30g; ou 25g, făină (grâu), zahăr vanilat, esență vanilie}; Blat 30g 
(biscuit de cacao cu cremă cu aromă vanilie (făină din grâu, zahăr, cacao, sirop de glucoză, agenți de afânare: 
carbonat de amoniu, potasiu și sodiu, sare, emulsifianți: lecitină din soia, corector de aciditate: hidroxid de sodiu, 
arome. Poate conține urme de lapte. Unt 20g (smântână pasteurizată, culturi lactice); decor 20g [cremă de 
cacao (zahăr, ulei de palmier, alune de pădure, lapte praf, cacao pudră, emulgator: lecitină din soia, vanilină) și 
cremă de brânză, biscuit de cacao cu cremă vanilie.]

PROFITEROL (200g) ����������������������������������������������������������������������39 lei

PROFITEROLES
Înghețată 100g, gogoși cu umplutură cu frișcă 65g, frișcă 50g, sos de ciocolată (ciocolată menaj, frișcă lichidă, 
coniac), coacăze, mentă. Alergeni/aditivi: gluten, lactoză, soia, ou. Poate conține urme de fructe cu coajă 
lemnoasă/emulsifiant: lecitină din floarea soarelui, mono- și digliceride ale acizilor grasi, E481, lecitină din soia, 
E472, stabilizatori: gumă din semințe de carruba, gumă de guar, caragenan, E420, E463

DESERTURI / DESSERTS

20’

TIMP DE 
PREPARARE

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 2408.22/578.45, Grăsimi (g): 38.22, dintre care acizi grași saturați (g): 21.81, 
Glucide (g): 49.05, dintre care zaharuri (g): 37.65, Proteine (g): 9.11, Sare (g): 0.75

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 1255.88/302.12, Grăsimi (g): 20.64, dintre care acizi grași saturați (g): 16.73, 
Glucide (g): 24.05, dintre care zaharuri (g): 18.27, Proteine (g): 3.88, Sare (g): 0.17

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 2090.03/501.95, Grăsimi (g): 32.75, dintre care acizi grași saturați (g): 19.94, 
Glucide (g): 43.5, dintre care zaharuri (g): 30, Proteine (g): 8.12, Sare (g): 0.85



Consumul de referință al unui adult obișnuit este de 8400 kJ/2000 kcal
În această unitate se comercializează produse din produse decongelate. Pentru mai multe detalii vă rugăm să întrebați ospătarul.
Pozele sunt cu titlu de prezentare. Timpul de preparare poate varia în funcție de numărul comenzilor.
Ingredientele evidențiate conțin alergeni sau urme ale acestora

/ vegetarian / picant / congelat / ciuperci / pui / vită / porc / miel, oaie / pește

PIZZA CLASICĂ

45’-75’

TIMP DE 
PREPARARE

DOMENIILE SĂFTICA (550g) ����������������������������������������������������51 lei 

DOMENIILE SAFTICA PIZZA
Blat pizza 250g [făină alba de grâu (tip 550), făină pentru paste (Poate conține soia și muștar), ulei de măsline extra vir-
gin, sare de mare, drojdie proaspată], mozzarella 190g [lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare (conține 
lactoză)], jambon presat de porc 90g [pulpă de porc, apă, proteină din soia, amidon din cartof, condimente și extracte 
de condimente, arome, zaharuri, dextroză, stabilizatori: polifosfați de sodiu, agent de îngroșare: caragenan, antioxidant: 
acid ascorbic, corector de aciditate: acetat de sodiu, potențiator de aromă: glutamat monosodic, conservant: nitril 
de sodiu (Poate conține urme de lactoză, gluten și muștar)], sos pizza 60g [sos de roșii (roșii, acid regulator: acid 
citric), ulei de măsline extra virgin, sare de mare, oregano], ciuperci 50g, salam crud uscat 50g (pulpă de porc, slănină, 
proteină vegetală din soia, sare, zaharuri, condimente și extracte de condimente, culturi starter, stabilizatori: polifosfați 
de sodiu, antioxidanți: acid ascorbic, ascorbat de sodiu, potențiator de aromă: glutamat monosodic, conservant: nitrit 
de sodiu, colorant: carmin), porumb dulce 50g (porumb, apă, zahar, sare), ardei gras 40g, ceapă roșie 30g.

Blat pizza 180g [făină alba de grâu (tip 550), făină pentru paste (Poate conține soia și muștar), ulei de măsline 
extra virgin, sare de mare, drojdie proaspată], mozzarella 80g [lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, 
sare (conține lactoză)], jambon presat de porc 30g [pulpă de porc, apă, proteină din soia, amidon din cartof, 
condimente și extracte de condimente, arome, zaharuri, dextroză, stabilizatori: polifosfați de sodiu, agent de 
îngroșare: caragenan, antioxidant: acid ascorbic, corector de aciditate: acetat de sodiu, potențiator de aromă: 
glutamat monosodic, conservant: nitril de sodiu (Poate conține urme de lactoză, gluten și muștar)], sos pizza 
50g [sos de roșii (roșii, acid regulator: acid citric), ulei de măsline extra virgin, sare de mare, oregano], ciuperci 
30g, salam crud uscat 50g (pulpă de porc, slănină, proteină vegetală din soia, sare, zaharuri, condimente și 
extracte de condimente, culturi starter, stabilizatori: polifosfați de sodiu, antioxidanți: acid ascorbic, ascorbat de 
sodiu, potențiator de aromă: glutamat monosodic, conservant: nitrit de sodiu, colorant: carmin), porumb dulce 
15g (porumb, apă, zahar, sare), ardei gras 10g, ceapă roșie 10g.

MARGHERITA (400g) ����������������������������������������������������������� 43 lei 

MARGHERITA
Blat pizza 250g [făină albă de grâu (tip 550), făină pentru paste (Poate conține soia și muștar), ulei de măsline 
extra virgin, sare de mare, drojdie proaspată], mozzarella 170 g [(lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți 
lactici, sare (conține lactoză)], sos pizza 60 g [sos de roșii (roșii, acid regulator: acid citric), ulei de măsline extra 
virgin, sare de mare, oregano].

Blat pizza 180g [făină albă de grâu (tip 550), făină pentru paste (Poate conține soia și muștar), ulei de măsline 
extra virgin, sare de mare, drojdie proaspată], mozzarella 100 g [(lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți 
lactici, sare (conține lactoză)], sos pizza 50 g [sos de roșii (roșii, acid regulator: acid citric), ulei de măsline extra 
virgin, sare de mare, oregano].

PROSCIUTTO (450g) ������������������������������������������������������������ 45 lei 

PROSCIUTTO
Blat pizza 250g [făină albă de grâu (tip 550), făină pentru paste (Poate conține soia și muștar), ulei de 
măsline extra virgin, sare de mare, drojdie proaspată], mozzarella 170g [lapte de vacă pasteurizat, cheag, 
fermenți lactici, sare (conține lactoză)], jambon presat de porc 140g [pulpă de porc, apă, proteină din 
soia, amidon din cartof, condimente și extracte de condimente, arome, zaharuri, dextroză, stabilizatori: 
polifosfați de sodiu, agent de îngroșare: caragenan, antioxidant: acid ascorbic, corector de aciditate: acetat 
de sodiu, potențiator de aromă: glutamat monosodic, conservant: nitril de sodiu (Poate conține urme de 
lactoză, gluten și muștar)], sos pizza 60g [sos de roșii (roșii, acid regulator: acid citric), ulei de măsline 
extra virgin, sare de mare, oregano].

Blat pizza 180g [făină albă de grâu (tip 550), făină pentru paste (Poate conține soia și muștar), ulei de măsline extra vir-
gin, sare de mare, drojdie proaspată], mozzarella 80g [lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare (conține 
lactoză)], jambon presat de porc 70g [pulpă de porc, apă, proteină din soia, amidon din cartof, condimente și extracte 
de condimente, arome, zaharuri, dextroză, stabilizatori: polifosfați de sodiu, agent de îngroșare: caragenan, antioxidant: 

acid ascorbic, corector de aciditate: acetat de sodiu, potențiator de aromă: glutamat monosodic, conservant: nitril de 
sodiu (Poate conține urme de lactoză, gluten și muștar)], sos pizza 50g [sos de roșii (roșii, acid regulator: acid citric), 
ulei de măsline extra virgin, sare de mare, oregano].

PROSCIUTTO E FUNGHI (500g) ������������������������������������������������ 47 lei 

PROSCIUTTO E FUNGHI
Blat pizza 250g [făină albă de grâu (tip 550), făină pentru paste (Poate conține soia și muștar), ulei de măsline extra vir-
gin, sare de mare, drojdie proaspată], mozzarella 170g [lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare (conține 
lactoză)], jambon presat de porc 90g [pulpă de porc, apă, proteină din soia, amidon din cartof, condimente și extracte 
de condimente, arome, zaharuri, dextroză, stabilizatori: polifosfați de sodiu, agent de îngroșare: caragenan, antioxidant: 
acid ascorbic, corector de aciditate: acetat de sodiu, potențiator de aromă: glutamat monosodic, conservant: nitril de 
sodiu (Poate conține urme de lactoză, gluten și muștar)], ciuperci 60g, sos pizza 60g [sos de roșii (roșii, acid regulator: 
acid citric), ulei de măsline extra virgin, sare de mare, oregano].

Blat pizza 180g [făină albă de grâu (tip 550), făină pentru paste (Poate conține soia și muștar), ulei de măsline extra vir-
gin, sare de mare, drojdie proaspată], mozzarella 100g [lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare (conține 
lactoză)], jambon presat de porc 70g [pulpă de porc, apă, proteină din soia, amidon din cartof, condimente și extracte 
de condimente, arome, zaharuri, dextroză, stabilizatori: polifosfați de sodiu, agent de îngroșare: caragenan, antioxidant: 
acid ascorbic, corector de aciditate: acetat de sodiu, potențiator de aromă: glutamat monosodic, conservant: nitril 
de sodiu (Poate conține urme de lactoză, gluten și muștar)], ciuperci 40g, sos pizza 50g [sos de roșii (roșii, acid 
regulator: acid citric), ulei de măsline extra virgin, sare de mare, oregano].

CAPRICIOSA (500g) ������������������������������������������������������������� 49 lei 

CAPRICIOSA
Blat pizza 250g [făină albă de grâu (tip 550), făină pentru paste (Poate conține soia și muștar), ulei de măsline 
extra virgin, sare de mare, drojdie proaspată], mozzarella 190g [lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, 
sare (conține lactoză)], jambon presat de porc 90g [pulpă de porc, apă, proteină din soia, amidon din cartof, 
condimente și extracte de condimente, arome, zaharuri, dextroză, stabilizatori: polifosfați de sodiu, agent de 
îngroșare: caragenan, antioxidant: acid ascorbic, corector de aciditate: acetat de sodiu, potențiator de aromă: 
glutamat monosodic, conservant: nitril de sodiu (Poate conține urme de lactoză, gluten și muștar)], ciuperci 
60g, sos pizza 60g [sos de roșii (roșii, acid regulator: acid citric), ulei de măsline extra virgin, sare de mare, orega-
no], măsline negre în saramură 30g (măsline, apă, sare, gluconat de fier, acid lactic), ardei gras 20g.

Blat pizza 180g [făină albă de grâu (tip 550), făină pentru paste (Poate conține soia și muștar), ulei de măsline extra 
virgin, sare de mare, drojdie proaspată], mozzarella 80g [lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare (conține 
lactoză)], jambon presat de porc 50g [pulpă de porc, apă, proteină din soia, amidon din cartof, condimente și extracte 
de condimente, arome, zaharuri, dextroză, stabilizatori: polifosfați de sodiu, agent de îngroșare: caragenan, antioxidant: 
acid ascorbic, corector de aciditate: acetat de sodiu, potențiator de aromă: glutamat monosodic, conservant: nitril de 
sodiu (Poate conține urme de lactoză, gluten și muștar)], ciuperci 30g, sos pizza 50g [sos de roșii (roșii, acid regulator: 
acid citric), ulei de măsline extra virgin, sare de mare, oregano], măsline negre în saramură 30g (măsline, apă, sare, 
gluconat de fier, acid lactic), ardei gras 20g.

QUATTRO STAGIONI (550g) ���������������������������������������������������� 49 lei 

QUATTRO STAGIONI
Blat pizza 250g [făină albă de grâu (tip 550), făină pentru paste (Poate conține soia și muștar), ulei de măsline 
extra virgin, sare de mare, drojdie proaspată], mozzarella 170g [lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, 
sare (conține lactoză)], jambon presat de porc 90g [pulpă de porc, apă, proteină din soia, amidon din cartof, 
condimente și extracte de condimente, arome, zaharuri, dextroză, stabilizatori: polifosfați de sodiu, agent de 

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 1347.76/326.01, Grăsimi (g): 11.83, dintre care acizi grași saturați (g): 6.3, 
Glucide (g): 39.3, dintre care zaharuri (g): 1.04, Proteine (g): 13.53, Sare (g): 1.5

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 1392.7/336.55, Grăsimi (g): 16.13, dintre care acizi grași saturați (g): 7.44, 
Glucide (g): 31.73, dintre care zaharuri (g): 1.59, Proteine (g): 14.67, Sare (g): 1.95

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 1353.61/327.22, Grăsimi (g): 14.63, dintre care acizi grași saturați (g): 6.67, 
Glucide (g): 33.34, dintre care zaharuri (g): 1.2, Proteine (g): 14.08, Sare (g): 1.7

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 1509.43/365.07, Grăsimi (g): 16.74, dintre care acizi grași saturați (g): 7.46, 
Glucide (g): 35.87, dintre care zaharuri (g): 1.05, Proteine (g): 15.76, Sare (g): 2.11

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 1272.43/307.72, Grăsimi (g): 13.13, dintre care acizi grași saturați (g): 6.13, 
Glucide (g): 32.58, dintre care zaharuri (g): 1.18, Proteine (g): 13.25, Sare (g): 1.65

DACĂ DOREȘTI CA  
BORDURA BLATULUI DE  

PIZZA 32CM SĂ FIE  
UMPLUTĂ CU CREMĂ  

DE PHILADELPHIA

+10 LEI



Consumul de referință al unui adult obișnuit este de 8400 kJ/2000 kcal
În această unitate se comercializează produse din produse decongelate. Pentru mai multe detalii vă rugăm să întrebați ospătarul.

Pozele sunt cu titlu de prezentare. Timpul de preparare poate varia în funcție de numărul comenzilor.
Ingredientele evidențiate conțin alergeni sau urme ale acestora

/ vegetarian / picant / congelat / ciuperci / pui / vită / porc / miel, oaie / pește

îngroșare: caragenan, antioxidant: acid ascorbic, corector de aciditate: acetat de sodiu, potențiator de aromă: 
glutamat monosodic, conservant: nitril de sodiu (Poate conține urme de lactoză, gluten și muștar)], sos pizza 
60g [sos de roșii (roșii, acid regulator: acid citric), ulei de măsline extra virgin, sare de mare, oregano], măsline 
negre în saramură 50g (măsline, apă, sare, gluconat de fier, acid lactic), ciuperci 50g, salam crud uscat 50g 
(pulpă de porc, slănină, proteină vegetală din soia, sare, zaharuri, condimente și extracte de condimente, culturi 
starter, stabilizatori: polifosfați de sodiu, antioxidanți: acid ascorbic, ascorbat de sodiu, potențiator de aromă: 
glutamat monosodic, conservant: nitrit de sodiu, colorant: carmin).

Blat pizza 180g [făină albă de grâu (tip 550), făină pentru paste (Poate conține soia și muștar), ulei de măsline extra 
virgin, sare de mare, drojdie proaspată], mozzarella 80g [lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare (conține 
lactoză)], jambon presat de porc 50g [pulpă de porc, apă, proteină din soia, amidon din cartof, condimente și extracte 
de condimente, arome, zaharuri, dextroză, stabilizatori: polifosfați de sodiu, agent de îngroșare: caragenan, antioxidant: 
acid ascorbic, corector de aciditate: acetat de sodiu, potențiator de aromă: glutamat monosodic, conservant: nitril de 
sodiu (Poate conține urme de lactoză, gluten și muștar)], sos pizza 50g [sos de roșii (roșii, acid regulator: acid citric), 
ulei de măsline extra virgin, sare de mare, oregano], măsline negre în saramură 20g (măsline, apă, sare, gluconat de fier, 
acid lactic), ciuperci 20g, salam crud uscat 30g (pulpă de porc, slănină, proteină vegetală din soia, sare, zaharuri, con-
dimente și extracte de condimente, culturi starter, stabilizatori: polifosfați de sodiu, antioxidanți: acid ascorbic, ascorbat 
de sodiu, potențiator de aromă: glutamat monosodic, conservant: nitrit de sodiu, colorant: carmin).

POLLO (550g) ��������������������������������������������������������������������� 49 lei 
POLLO
Blat pizza 250g [făină albă de grâu (tip 550), făină pentru paste (Poate conține soia și muștar), ulei de măsline 
extra virgin, sare de mare, drojdie proaspată], mozzarella 170 g [(lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, 
sare (conține lactoză)], piept de pui 150g, sos pizza 60g [sos de roșii (roșii, acid regulator: acid citric), ulei de 
măsline extra virgin, sare de mare, oregano], ciuperci 60g, roșii cherry 60 g.

Blat pizza 180g [făină albă de grâu (tip 550), făină pentru paste (Poate conține soia și muștar), ulei de măsline 
extra virgin, sare de mare, drojdie proaspată], mozzarella 80 g [(lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, 
sare (conține lactoză)], piept de pui 150g, sos pizza 50g [sos de roșii (roșii, acid regulator: acid citric), ulei de 
măsline extra virgin, sare de mare, oregano], ciuperci 20g, roșii cherry 40 g.

PEPPERONI (500g) �������������������������������������������������������������� 47 lei 

PEPPERONI
Blat pizza 250g [făină albă de grâu (tip 550), făină pentru paste (Poate conține soia și muștar), ulei de măsline 
extra virgin, sare de mare, drojdie proaspată], mozzarella 170g [lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, 
sare (conține lactoză)], jambon presat de porc 75g [pulpă de porc, apă, proteină din soia, amidon din cartof, 
condimente și extracte de condimente, arome, zaharuri, dextroză, stabilizatori: polifosfați de sodiu, agent de 
îngroșare: caragenan, antioxidant: acid ascorbic, corector de aciditate: acetat de sodiu, potențiator de aromă: 
glutamat monosodic, conservant: nitril de sodiu (Poate conține urme de lactoză, gluten și muștar)], sos pizza 
60g [sos de roșii (roșii, acid regulator: acid citric), ulei de măsline extra virgin, sare de mare, oregano], salam 
uscat afumat 40g (pulpă porc, slănină, sare, zaharuri, condimente și extract de condimente, culturi starter, stabi-
lizatori: polifosfați de sodiu, antioxidant: acid ascorbic, ascorbat de sodiu, conservant: nitrit de potasiu, colorant: 
carmin), ardei gras 40g, ceapă roșie 30g, ardei iute verde 30g.

Blat pizza 180g [făină albă de grâu (tip 550), făină pentru paste (Poate conține soia și muștar), ulei de măsline extra 
virgin, sare de mare, drojdie proaspată], mozzarella 80g [lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare (conține 
lactoză)], jambon presat de porc 50g [pulpă de porc, apă, proteină din soia, amidon din cartof, condimente și extracte 
de condimente, arome, zaharuri, dextroză, stabilizatori: polifosfați de sodiu, agent de îngroșare: caragenan, antioxidant: 
acid ascorbic, corector de aciditate: acetat de sodiu, potențiator de aromă: glutamat monosodic, conservant: nitril de 
sodiu (Poate conține urme de lactoză, gluten și muștar)], sos pizza 50g [sos de roșii (roșii, acid regulator: acid citric), 
ulei de măsline extra virgin, sare de mare, oregano], salam uscat afumat 20g (pulpă porc, slănină, sare, zaharuri, condi-
mente și extract de condimente, culturi starter, stabilizatori: polifosfați de sodiu, antioxidant: acid ascorbic, ascorbat de 
sodiu, conservant: nitrit de potasiu, colorant: carmin), ardei gras 30g, ceapă roșie 20g, ardei iute verde 15g.

DIAVOLA (500g) ������������������������������������������������������������������ 45 lei 

DIAVOLA
Blat pizza 250g [făină alba de grâu (tip 550), făină pentru paste (Poate conține soia și muștar), ulei de măsline 
extra virgin, sare de mare, drojdie proaspată], mozzarella 170g [lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, 
sare (conține lactoză)], salam uscat afumat 80g (pulpă porc, slănină, sare, zaharuri, condimente și extract de 
condimente, culturi starter, stabilizatori: polifosfați de sodiu, antioxidant: acid ascorbic, ascorbat de sodiu, 
conservant: nitrit de potasiu, colorant: carmin), sos pizza 60g [sos de roșii (roșii, acid regulator: acid citric), ulei 
de măsline extra virgin, sare de mare, oregano], ceapă roșie 45g

Blat pizza 180g [făină alba de grâu (tip 550), făină pentru paste (Poate conține soia și muștar), ulei de măsline extra virgin, 
sare de mare, drojdie proaspată], mozzarella 80g [lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare (conține lactoză)], 
salam uscat afumat 30g (pulpă porc, slănină, sare, zaharuri, condimente și extract de condimente, culturi starter, stabilizatori: 
polifosfați de sodiu, antioxidant: acid ascorbic, ascorbat de sodiu, conservant: nitrit de potasiu, colorant: carmin), sos pizza 50g 
[sos de roșii (roșii, acid regulator: acid citric), ulei de măsline extra virgin, sare de mare, oregano], ceapă roșie 20g.

QUATTRO CARNE (550g) ��������������������������������������������������������51 lei 

QUATTRO CARNE
Blat pizza 250g [făină alba de grau (tip 550), făină pentru paste (Poate conține soia și muștar), ulei de măsline extra vir-
gin, sare de mare, drojdie proaspată], mozzarella 170g [lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare (conține 
lactoză)], jambon presat de porc 90g [pulpă de porc, apă, proteină din soia, amidon din cartof, condimente și extracte 
de condimente, arome, zaharuri, dextroză, stabilizatori: polifosfați de sodiu, agent de îngroșare: caragenan, antioxidant: 
acid ascorbic, corector de aciditate: acetat de sodiu, potențiator de aromă: glutamat monosodic, conservant: nitril de 
sodiu (Poate conține urme de lactoză, gluten și muștar)], cârnăciori semiafumați 75 g [carne de porc, sare, apă, condi-
mente (conține muștar), zaharuri, dextroză, glucoză (Poate conține urme de soia, gluten, lactoză și muștar), sos pizza 
60g [sos de roșii (roșii, acid regulator: acid citric), ulei de măsline extra virgin, sare de mare, oregano], salam crud uscat 

50g (pulpă de porc, slănină, proteină vegetală din soia, sare, zaharuri, condimente și extracte de condimente, culturi 
starter, stabilizatori: polifosfați de sodiu, antioxidanți: acid ascorbic, ascorbat de sodiu, potențiator de aromă: glutamat 
monosodic, conservant: nitrit de sodiu, colorant: carmin), bacon 50g (bacon fără os, apă, amidon, sare, proteină din 
soia, emulgator E-451, antioxidanți: E-331, E-301, E-326, proteină din carne, stabilizatori: E-407, E-417, E-415, aromp și 
gust de afumat, conservant: E-250, colorant: E-120, E-150d, conține derivate din soia).

Blat pizza 180g [făină alba de grau (tip 550), făină pentru paste (Poate conține soia și muștar), ulei de măsline extra 
virgin, sare de mare, drojdie proaspată], mozzarella 80g [lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare (conține 
lactoză)], jambon presat de porc 50g [pulpă de porc, apă, proteină din soia, amidon din cartof, condimente și extracte 
de condimente, arome, zaharuri, dextroză, stabilizatori: polifosfați de sodiu, agent de îngroșare: caragenan, antioxidant: 
acid ascorbic, corector de aciditate: acetat de sodiu, potențiator de aromă: glutamat monosodic, conservant: nitril de 
sodiu (Poate conține urme de lactoză, gluten și muștar)], cârnăciori semiafumați 20g [carne de porc, sare, apă, condi-
mente (conține muștar), zaharuri, dextroză, glucoză (Poate conține urme de soia, gluten, lactoză și muștar), sos pizza 
50g [sos de roșii (roșii, acid regulator: acid citric), ulei de măsline extra virgin, sare de mare, oregano], salam crud uscat 
30g (pulpă de porc, slănină, proteină vegetală din soia, sare, zaharuri, condimente și extracte de condimente, culturi 
starter, stabilizatori: polifosfați de sodiu, antioxidanți: acid ascorbic, ascorbat de sodiu, potențiator de aromă: glutamat 
monosodic, conservant: nitrit de sodiu, colorant: carmin), bacon 20g (bacon fără os, apă, amidon, sare, proteină din 
soia, emulgator E-451, antioxidanți: E-331, E-301, E-326, proteină din carne, stabilizatori: E-407, E-417, E-415, aromp și 
gust de afumat, conservant: E-250, colorant: E-120, E-150d, conține derivate din soia).

PAESANA (500g) ������������������������������������������������������������������ 50 lei 

PAESANA
Blat pizza 250g [făină alba de grâu (tip 550), făină pentru paste (Poate conține soia și muștar), ulei de măsline 
extra virgin, sare de mare, drojdie proaspată], mozzarella 170g [lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, 
sare (conține lactoză)],  cârnăciori semiafumați 75g [carne de porc, sare, apă, condimente (conține muștar), 
zaharuri, dextroză, glucoză (Poate conține urme de soia, gluten, lactoză și muștar), bacon 70g (bacon fără os, 
apă, amidon, sare, proteină din soia, emulgator E-451, antioxidanți: E-331, E-301, E-326, proteină din carne, 
stabilizatori: E-407, E-417, E-415, aromă și gust de afumat, conservant: E-250, colorant: E-120, E-150d, conține 
derivate din soia), sos pizza 60g [sos de roșii (roșii, acid regulator: acid citric), ulei de măsline extra virgin, sare de 
mare, oregano], porumb dulce 60g (porumb, apă, zahăr, sare), ceapă roșie 40g, ardei gras 20g.

Blat pizza 180g [făină alba de grâu (tip 550), făină pentru paste (Poate conține soia și muștar), ulei de măsline extra 
virgin, sare de mare, drojdie proaspată], mozzarella 80g [lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare (conține 
lactoză)],  cârnăciori semiafumați 30g [carne de porc, sare, apă, condimente (conține muștar), zaharuri, dextroză, 
glucoză (Poate conține urme de soia, gluten, lactoză și muștar), bacon 50g (bacon fără os, apă, amidon, sare, proteină 
din soia, emulgator E-451, antioxidanți: E-331, E-301, E-326, proteină din carne, stabilizatori: E-407, E-417, E-415, aromă 
și gust de afumat, conservant: E-250, colorant: E-120, E-150d, conține derivate din soia), sos pizza 50g [sos de roșii 
(roșii, acid regulator: acid citric), ulei de măsline extra virgin, sare de mare, oregano], porumb dulce 20g (porumb, apă, 
zahăr, sare), ceapă roșie 20g, ardei gras 20g.

PROSCIUTTO CRUDO (500g) ��������������������������������������������������� 55 lei 

PROSCIUTTO CRUDO
Blat pizza 250g [făină alba de grâu (tip 550), făină pentru paste (Poate conține soia și muștar), ulei de măsline 
extra virgin, sare de mare, drojdie proaspată], mozzarella 170g [lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți 
lactici, sare (conține lactoză)],  prosciutto crudo 80g (pulpă de porc, sare), sos pizza 60g [sos de roșii (roșii, acid 
regulator: acid citric)].

Blat pizza 180g [făină alba de grâu (tip 550), făină pentru paste (Poate conține soia și muștar), ulei de măsline extra 
virgin, sare de mare, drojdie proaspată], mozzarella 90g [lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare (conține 
lactoză)],  prosciutto crudo 40g (pulpă de porc, sare), sos pizza 50g [sos de roșii (roșii, acid regulator: acid citric)].

QUATTRO FORMAGGI (550g) �������������������������������������������������� 49 lei 

QUATTRO FORMAGGI
Blat pizza 250g [făină alba de grâu (tip 550), făină pentru paste (Poate conține soia și muștar), ulei de măsline 
extra virgin, sare de mare, drojdie proaspată], mozzarella 170g [lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, 
sare (conține lactoză)],  cașcaval emmentaler 80g (lapte de vacă pasteurizat, agent antiaglomerant: amidon, 
sare, culturi lactice, cheag), brânză semi-moale cu mucegai nobil albastru 35g (lapte de vacă, sare, culturi 
lactice, cheag, culturi de mucegai nobil), parmezan 30g (lapte, sare, cheag, conservant: lisozonă).

Blat pizza 180g [făină alba de grâu (tip 550), făină pentru paste (Poate conține soia și muștar), ulei de măsline extra 
virgin, sare de mare, drojdie proaspată], mozzarella 80g [lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare 
(conține lactoză)],  cașcaval emmentaler 20g (lapte de vacă pasteurizat, agent antiaglomerant: amidon, sare, culturi 
lactice, cheag), brânză semi-moale cu mucegai nobil albastru 20g (lapte de vacă, sare, culturi lactice, cheag, culturi de 
mucegai nobil), parmezan 20g (lapte, sare, cheag, conservant: lisozonă).

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 1125.59/271.75, Grăsimi (g): 9.28, dintre care acizi grași saturați (g): 4.78, 
Glucide (g): 29.59, dintre care zaharuri (g): 1.01, Proteine (g): 16.16, Sare (g): 1.49

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 1431.05/345.87, Grăsimi (g): 15.39, dintre care acizi grași saturați (g): 7.9, 
Glucide (g): 35.16, dintre care zaharuri (g): 1.73, Proteine (g): 15.07, Sare (g): 2.05

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 1242.69/300.16, Grăsimi (g): 11.71, dintre care acizi grași saturați (g): 5.88, 
Glucide (g): 32.24, dintre care zaharuri (g): 0.83, Proteine (g): 15.62, Sare (g): 2.1

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 1355.65/327.51, Grăsimi (g): 15.72, dintre care acizi grași saturați (g): 9.52, 
Glucide (g): 28.3, dintre care zaharuri (g): 0.28, Proteine (g): 16.71, Sare (g): 1.44

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 1397.08/337.76, Grăsimi (g): 15.47, dintre care acizi grași saturați (g): 7.23, 
Glucide (g): 32.50, dintre care zaharuri (g): 1.46, Proteine (g): 14.43, Sare (g): 1.9

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 1549.72/374.88, Grăsimi (g): 20.17, dintre care acizi grași saturați (g): 9.35, 
Glucide (g): 30.27, dintre care zaharuri (g): 1.07, Proteine (g): 16.47, Sare (g): 2.4

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 1367.03/330.5, Grăsimi (g): 15.42, dintre care acizi grași saturați (g): 7.61, 
Glucide (g): 32.4, dintre care zaharuri (g): 1.23, Proteine (g): 14, Sare (g): 1.85

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 1353.73/327.24, Grăsimi (g): 16.26, dintre care acizi grași saturați (g): 6.93, 
Glucide (g): 30.28, dintre care zaharuri (g): 1.1, Proteine (g): 13.71, Sare (g): 1.82

Blat 25cm / blat 32cm



Consumul de referință al unui adult obișnuit este de 8400 kJ/2000 kcal
În această unitate se comercializează produse din produse decongelate. Pentru mai multe detalii vă rugăm să întrebați ospătarul.
Pozele sunt cu titlu de prezentare. Timpul de preparare poate varia în funcție de numărul comenzilor.
Ingredientele evidențiate conțin alergeni sau urme ale acestora

/ vegetarian / picant / congelat / ciuperci / pui / vită / porc / miel, oaie / pește

VEGETARIANĂ (500G) ����������������������������������������������������������� 43 lei 

VEGETARIAN
Blat pizza 250g [făină albă de grâu (tip 550), făină pentru paste (Poate conține soia și muștar), ulei de măsline 
extra virgin, sare de mare, drojdie proaspată], mozzarella 170 g [(lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți 
lactici, sare (conține lactoză)], sos pizza 60g [sos de roșii (roșii, acid regulator: acid citric), ulei de măsline extra 
virgin, sare de mare, oregano], măsline negre în saramură 60g (măsline, apă, sare, gluconat de fier, acid lactic), 
porumb dulce 15g (porumb, apă, zahăr, sare), ciuperci 40g, ceapă roșie 30g, ardei gras 30g.

Blat pizza 180g [făină albă de grâu (tip 550), făină pentru paste (Poate conține soia și muștar), ulei de măsline 
extra virgin, sare de mare, drojdie proaspată], mozzarella 80 g [(lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, 
sare (conține lactoză)], sos pizza 50g [sos de roșii (roșii, acid regulator: acid citric), ulei de măsline extra virgin, 
sare de mare, oregano], măsline negre în saramură 30g (măsline, apă, sare, gluconat de fier, acid lactic), porumb 
dulce 50g (porumb, apă, zahăr, sare), ciuperci 30g, ceapă roșie 20g, ardei gras 20g.

TONNO (450G)���������������������������������������������������������������������� 45 lei 

TONNO
Blat pizza 250g [făină albă de grâu (tip 550), făină pentru paste (Poate conține soia și muștar), ulei de măsline 
extra virgin, sare de mare, drojdie proaspată], mozzarella 170 g [(lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți 
lactici, sare (conține lactoză)], ton 120g [ton, ulei de floarea soarelui, apă, sare (Poate conține urme de soia)], 
sos pizza 60g [sos de roșii (roșii, acid regulator: acid citric), ulei de măsline extra virgin, sare de mare, oregano], 
porumb dulce 50g (porumb, apă, zahăr, sare), ceapă roșie 50g.

Blat pizza 180g [făină albă de grâu (tip 550), făină pentru paste (Poate conține soia și muștar), ulei de măsline extra 
virgin, sare de mare, drojdie proaspată], mozzarella 80 g [(lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare 
(conține lactoză)], ton 60g [ton, ulei de floarea soarelui, apă, sare (Poate conține urme de soia)], sos pizza 50g [sos de 
roșii (roșii, acid regulator: acid citric), ulei de măsline extra virgin, sare de mare, oregano], porumb dulce 20g (porumb, 
apă, zahăr, sare), ceapă roșie 20g.

BUFALA MARGHERITA (400g) ������������������������������������������������ 53 lei 

BUFALA MARGHERITA
Blat pizza 250g [făină albă de grâu (tip 550), făină pentru paste (Poate conține soia și muștar), ulei de măsline 
extra virgin, sare de mare, drojdie proaspată], brânză din lapte de bivoliță 125g (lapte de bivoliță, sare, cheag, 
grăsimi, zer), sos pizza 120g [sos de roșii (roșii, acid regulator: acid citric), ulei de măsline extra virgin, sare de 
mare, oregano].

Blat pizza 180g [făină albă de grâu (tip 550), făină pentru paste (Poate conține soia și muștar), ulei de măsline 
extra virgin, sare de mare, drojdie proaspată], brânză din lapte de bivoliță 125g (lapte de bivoliță, sare, cheag, 
grăsimi, zer), sos pizza 60g [sos de roșii (roșii, acid regulator: acid citric), ulei de măsline extra virgin, sare de 
mare, oregano].

CAPRESSE (400g) ��������������������������������������������������������������� 56 lei 

CAPRESSE
Blat pizza 250g [făină albă de grâu (tip 550), făină pentru paste (Poate conține soia și muștar), ulei de măsline 
extra virgin, sare de mare, drojdie proaspată], brânză din lapte de bivoliță 125g (lapte de bivoliță, sare, cheag, 
grăsimi, zer), sos pizza 120g [sos de roșii (roșii, acid regulator: acid citric), ulei de măsline extra virgin, sare de 
mare, oregano], ulei de măsline extravirgin, busuioc, roșii cherry 80g.

Blat pizza 180g [făină albă de grâu (tip 550), făină pentru paste (Poate conține soia și muștar), ulei de măsline extra 
virgin, sare de mare, drojdie proaspată], brânză din lapte de bivoliță 125g (lapte de bivoliță, sare, cheag, grăsimi, zer), 
sos pizza 60g [sos de roșii (roșii, acid regulator: acid citric), ulei de măsline extra virgin, sare de mare, oregano], ulei de 
măsline extravirgin, busuioc, roșii cherry 20g.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 1186.58/286.6, Grăsimi (g): 10.85, dintre care acizi grași saturați (g): 5.06, 
Glucide (g): 34.56, dintre care zaharuri (g): 1.53, Proteine (g): 11.46, Sare (g): 1.29

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 1366.27/330.65, Grăsimi (g): 13.84, dintre care acizi grași saturați (g): 6.33, 
Glucide (g): 39.16, dintre care zaharuri (g): 1.66, Proteine (g): 10.67, Sare (g): 1.78

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 1337.26/323.54, Grăsimi (g): 12.8, dintre care acizi grași saturați (g): 6.15, 
Glucide (g): 39.64, dintre care zaharuri (g): 1.65, Proteine (g): 10.64, Sare (g): 1.82

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 1375.89/332.18, Grăsimi (g): 11.41, dintre care acizi grași saturați (g): 5.76, 
Glucide (g): 37.07, dintre care zaharuri (g): 1.66, Proteine (g): 18.57, Sare (g): 1.63

PIZZA SPECIALE

45’-75’

TIMP DE 
PREPARARE

DACĂ DOREȘTI CA  
BORDURA BLATULUI DE  

PIZZA 32CM SĂ FIE  
UMPLUTĂ CU CREMĂ  

DE PHILADELPHIA

+10 LEI



Consumul de referință al unui adult obișnuit este de 8400 kJ/2000 kcal
În această unitate se comercializează produse din produse decongelate. Pentru mai multe detalii vă rugăm să întrebați ospătarul.

Pozele sunt cu titlu de prezentare. Timpul de preparare poate varia în funcție de numărul comenzilor.
Ingredientele evidențiate conțin alergeni sau urme ale acestora

/ vegetarian / picant / congelat / ciuperci / pui / vită / porc / miel, oaie / pește

PICANTO (500g) ������������������������������������������������������������������ 53 lei 

PICANTO
Blat pizza 250g [făină albă de grâu (tip 550), făină pentru paste (Poate conține soia și muștar), ulei de măsline 
extra virgin, sare de mare, drojdie proaspată], mozzarella 170g [(lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, 
sare (conține lactoză)], cârnați uscați picanți 150g [(carne de porc, slănină, proteină vegetală (soia), proteină 
animală (porc), sare, zaharuri (dextroză, maltodextrină), condimente (boia iute, usturoi, piper, nucșoară, ghimbir), 
poențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, antioxidanți: acid ascorbic, citrat de sodiu, eritorbat de sodiu, 
alfa-tocoferol, extract de rozmarin, conservanți: nitrit de sodiu, acetat de sodiu, colorant: carmin (Poate conține 
urme de lapte, muștar, țelină, ou, cereale)] sos pizza 60g [sos de roșii (roșii, acid regulator: acid citric)], ceapă 
roșie 50g, ardei iute 30g.

Blat pizza 180g [făină albă de grâu (tip 550), făină pentru paste (Poate conține soia și muștar), ulei de măsline 
extra virgin, sare de mare, drojdie proaspată], mozzarella 80g [(lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, 
sare (conține lactoză)], cârnați uscați picanți 80g [(carne de porc, slănină, proteină vegetală (soia), proteină 
animală (porc), sare, zaharuri (dextroză, maltodextrină), condimente (boia iute, usturoi, piper, nucșoară, ghimbir), 
poențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, antioxidanți: acid ascorbic, citrat de sodiu, eritorbat de sodiu, 
alfa-tocoferol, extract de rozmarin, conservanți: nitrit de sodiu, acetat de sodiu, colorant: carmin (Poate conține 
urme de lapte, muștar, țelină, ou, cereale)] sos pizza 50g [sos de roșii (roșii, acid regulator: acid citric)], ceapă 
roșie 20g, ardei iute 15g.

MISTO FUNGHI (500g) ���������������������������������������������������������� 54 lei 

MISTO FUNGHI
Blat pizza 250g [făină albă de grâu (tip 550), făină pentru paste (Poate conține soia și muștar), ulei de măsline 
extra virgin, sare de mare, drojdie proaspată], mozzarella 170g [(lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, 
sare (conține lactoză)], ciuperci porcini 80g, ciuperci 60g, sos de trufe 30g (ciuperci champignon, ulei de floarea 
soarelui, ulei de măsline extravirgin, trufe de vară, măsline negre, sare, stabilizator: gluconat feros (E579), arome).

Blat pizza 180g [făină albă de grâu (tip 550), făină pentru paste (Poate conține soia și muștar), ulei de măsline extra vir-
gin, sare de mare, drojdie proaspată], mozzarella 80g [(lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare (conține 
lactoză)], ciuperci porcini 30g, ciuperci 30g, sos de trufe 15g (ciuperci champignon, ulei de floarea soarelui, ulei de 
măsline extravirgin, trufe de vară, măsline negre, sare, stabilizator: gluconat feros (E579), arome).

LA CACCIA (500g) ��������������������������������������������������������������� 54 lei 

LA CACCIA
Blat pizza 250g [făină albă de grâu (tip 550), făină pentru paste (Poate conține soia și muștar), ulei de măsline 
extra virgin, sare de mare, drojdie proaspată], mozzarella 170g [(lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, 
sare (conține lactoză)], cârnăciori semiafumați 85g [carne de porc, sare, apă, condimente (conține muștar), 
zaharuri, dextroză, glucoză (Poate conține urme de soia, gluten, lactoză și muștar), ciuperci porcini 80g, ceapă 
roșie 45g, sos de trufe 30g (ciuperci champignon, ulei de floarea soarelui, ulei de măsline extravirgin, trufe de 
vară, măsline negre, sare, stabilizator: gluconat feros (E579), arome).

Blat pizza 180g [făină albă de grâu (tip 550), făină pentru paste (Poate conține soia și muștar), ulei de măsline extra 
virgin, sare de mare, drojdie proaspată], mozzarella 80g [(lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare 
(conține lactoză)], cârnăciori semiafumați 50g [carne de porc, sare, apă, condimente (conține muștar), zaharuri, 
dextroză, glucoză (Poate conține urme de soia, gluten, lactoză și muștar), ciuperci porcini 30g, ceapă roșie 20g, sos de 
trufe 20g (ciuperci champignon, ulei de floarea soarelui, ulei de măsline extravirgin, trufe de vară, măsline negre, sare, 
stabilizator: gluconat feros (E579), arome).

ITALIANA (500g) ������������������������������������������������������������������57 lei 

ITALIANA
Blat pizza 250g [făină albă de grâu (tip 550), făină pentru paste (Poate conține soia și muștar), ulei de măsline 
extra virgin, sare de mare, drojdie proaspată], mozzarella 170g [(lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, 
sare (conține lactoză)], prosciutto crudo 80g (pulpă de porc, sare), sos pizza 60g [sos de roșii (roșii, acid regula-
tor: acid citric)], roșii cherry 35g, rucola 25g, parmezan 20g (lapte, sare, cheag, conservant: lisozonă).

Blat pizza 180g [făină albă de grâu (tip 550), făină pentru paste (Poate conține soia și muștar), ulei de măsline extra vir-
gin, sare de mare, drojdie proaspată], mozzarella 80g [(lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare (conține 
lactoză)], prosciutto crudo 30g (pulpă de porc, sare), sos pizza 50g [sos de roșii (roșii, acid regulator: acid citric)], roșii 
cherry 20g, rucola 20g, parmezan 20g (lapte, sare, cheag, conservant: lisozonă).

FORMAGGI CON ANETO (500g) ����������������������������������������������� 55 lei 

FORMAGGI CON ANETO
Blat pizza 250g [făină albă de grâu (tip 550), făină pentru paste (Poate conține soia și muștar), ulei de măsline 
extra virgin, sare de mare, drojdie proaspată], mozzarella 170g [(lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, 
sare (conține lactoză)], preparat alimentar din lapte degresat și grăsimi vegetale 100g [lapte de vacă pasteurizat, 
lapte praf degresat, lapte bătut praf, concentrat de proteină din lapte, grăsime vegetală (21%), sare, culturi lactice, 
cheag vegetal, posibili alergeni: lapte și derivate din lapte], cașcaval emmentaler 70g (lapte de vacă pasteurizat, 
agent antiaglomerant: amidon, sare, culturi lactice, cheag), parmezan 50g (lapte, sare, cheag, conservant: 
lisozonă), mărar.

Blat pizza 180g [făină albă de grâu (tip 550), făină pentru paste (Poate conține soia și muștar), ulei de măsline extra vir-
gin, sare de mare, drojdie proaspată], mozzarella 80g [(lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare (conține 
lactoză)], preparat alimentar din lapte degresat și grăsimi vegetale 50g [lapte de vacă pasteurizat, lapte praf degresat, 
lapte bătut praf, concentrat de proteină din lapte, grăsime vegetală (21%), sare, culturi lactice, cheag vegetal, posibili 
alergeni: lapte și derivate din lapte], cașcaval emmentaler 20g (lapte de vacă pasteurizat, agent antiaglomerant: 
amidon, sare, culturi lactice, cheag), parmezan 20g (lapte, sare, cheag, conservant: lisozonă), mărar.

FRUTTI DI MARE (500g) ��������������������������������������������������������� 59 lei 

FRUTTI DI MARE
Blat pizza 250g [făină albă de grâu (tip 550), făină pentru paste (Poate conține soia și muștar), ulei de măsline 
extra virgin, sare de mare, drojdie proaspată], mozzarella 170g [(lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, 
sare (conține lactoză)], mix de fructe de mare 130g [calamar gigant cuburi (calamar gigant (moluște), apă, corec-
tor de aciditate: E330, E331, carne de scoici prefiartă (carne de scoici (moluște)), caracatiță (caracatiță (moluște), 
apă, foi de dafin), creveți (creveți (crustacee), apă, stabilizatori: E451, E452, conservanți: E223 (sulfiți)], sos pizza 
60g [sos de roșii (roșii, acid regulator: acid citric)], roșii cherry 60g.

HAWAIANĂ (500g) ���������������������������������������������������������������53 lei 

HAWAIANA
Blat pizza 250g [făină albă de grâu (tip 550), făină pentru paste (Poate conține soia și muștar), ulei de măsline 
extra virgin, sare de mare, drojdie proaspată], mozzarella 170g [(lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, 
sare (conține lactoză)], piept de pui 120g, ananas în sirop ușor îndulcit 70g (ananas, apă, zahăr, corector de 
aciditate: acid citric), sos pizza 60g [sos de roșii (roșii, acid regulator: acid citric), ulei de măsline extra virgin, sare 
de mare, oregano], ciuperci 60g.

Blat pizza 180g [făină albă de grâu (tip 550), făină pentru paste (Poate conține soia și muștar), ulei de măsline extra vir-
gin, sare de mare, drojdie proaspată], mozzarella 80g [(lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare (conține 
lactoză)], piept de pui 80g, ananas în sirop ușor îndulcit 50g (ananas, apă, zahăr, corector de aciditate: acid citric), sos 
pizza 50g [sos de roșii (roșii, acid regulator: acid citric), ulei de măsline extra virgin, sare de mare, oregano], ciuperci 60g.

CARBONARA (500g) ������������������������������������������������������������� 55 lei 

CARBONARA
Blat pizza 250g [făină albă de grâu (tip 550), făină pentru paste (Poate conține soia și muștar), ulei de măsline 
extra virgin, sare de mare, drojdie proaspată], mozzarella 170g [(lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți 
lactici, sare (conține lactoză)], bacon 70g (bacon fără os, apa, amidon, sare, proteină din soia, emulgator E-451, 
antioxidanți: E-331, E-301, E-326, proteină din carne, stabilizatori: E-407, E-417, E-415, aromă și gust de afumat, 
conservant: E-250, colorant: E-120, E-150d, conține derivate din soia), produs pentru gătit pe bază de grăsimi 
vegetale nehidrogenate 70g [apă, grăsimi vegetale nehidrogenate (din palmier) 23%, zer praf, amidon 
modificat din porumb (E1442), maltodextrină, emulsifiant: lecitină de soia (E322) stabilizatori: E412, E410, 
corector de aciditate: E339, colorant: E160a], parmezan 50g (lapte, sare, cheag, conservant: lisozonă), 
usturoi granulat, oregano.

Blat pizza 180g [făină albă de grâu (tip 550), făină pentru paste (Poate conține soia și muștar), ulei de măsline extra 
virgin, sare de mare, drojdie proaspată], mozzarella 120g [(lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare 
(conține lactoză)], bacon 40g (bacon fără os, apa, amidon, sare, proteină din soia, emulgator E-451, antioxidanți: 
E-331, E-301, E-326, proteină din carne, stabilizatori: E-407, E-417, E-415, aromă și gust de afumat, conservant: E-250, 
colorant: E-120, E-150d, conține derivate din soia), produs pentru gătit pe bază de grăsimi vegetale nehidrogenate 30g 
[apă, grăsimi vegetale nehidrogenate (din palmier) 23%, zer praf, amidon modificat din porumb (E1442), maltodextrină, 
emulsifiant: lecitină de soia (E322) stabilizatori: E412, E410, corector de aciditate: E339, colorant: E160a], parmezan 30g 
(lapte, sare, cheag, conservant: lisozonă), usturoi granulat, oregano.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 1652.96/397.75, Grăsimi (g): 21.62, dintre care acizi grași saturați (g): 10.12, 
Glucide (g): 33.22, dintre care zaharuri (g): 1.81, Proteine (g): 16.04, Sare (g): 1.75

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 1095.98/280.75, Grăsimi (g): 11.02, dintre care acizi grași saturați (g): 5.23, 
Glucide (g): 32.62, dintre care zaharuri (g): 0.6, Proteine (g): 11.24, Sare (g): 1.17

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 1320.47/335.42, Grăsimi (g): 15.92, dintre care acizi grași saturați (g): 7.78, 
Glucide (g): 32.91, dintre care zaharuri (g): 0.71, Proteine (g): 13.49, Sare (g): 1.62

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 1321.31/319.06, Grăsimi (g): 12.95, dintre care acizi grași saturați (g): 6.6, 
Glucide (g): 32.72, dintre care zaharuri (g): 0.83, Proteine (g): 17.12, Sare (g): 2.17

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 1633.46/394.4, Grăsimi (g): 20.12, dintre care acizi grași saturați (g): 11.93, 
Glucide (g): 31.76, dintre care zaharuri (g): 0.7, Proteine (g): 19.53, Sare (g): 2.18

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 1195.39/288.47, Grăsimi (g): 9.97, dintre care acizi grași saturați (g): 5.22, 
Glucide (g): 32.47, dintre care zaharuri (g): 0.91, Proteine (g): 15.35, Sare (g): 1.61

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 1238.25/298.98, Grăsimi (g): 10.01, dintre care acizi grași saturați (g): 5.22, 
Glucide (g): 34.28, dintre care zaharuri (g): 3.35, Proteine (g): 16.37, Sare (g): 1.54

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 1480.5/357.63, Grăsimi (g): 17.03, dintre care acizi grași saturați (g): 9.11, 
Glucide (g): 33.35, dintre care zaharuri (g): 1.07, Proteine (g): 16.1, Sare (g): 1.72



Consumul de referință al unui adult obișnuit este de 8400 kJ/2000 kcal
În această unitate se comercializează produse din produse decongelate. Pentru mai multe detalii vă rugăm să întrebați ospătarul.
Pozele sunt cu titlu de prezentare. Timpul de preparare poate varia în funcție de numărul comenzilor.
Ingredientele evidențiate conțin alergeni sau urme ale acestora

/ vegetarian / picant / congelat / ciuperci / pui / vită / porc / miel, oaie / pește

FOCACCIA

30’

TIMP DE 
PREPARARE

SIMPLĂ (250G) �������������������������������������������������������������������� 23 lei 

SIMPLY
Blat pizza 250g [făină albă de grâu (tip 550), făină pentru paste (Poate conține soia și muștar), ulei de măsline 
extra virgin, sare de mare, drojdie proaspată], ulei de măsline extra virgin 10g. 

CON AGLIO (250G) ���������������������������������������������������������������� 25 lei 

GARLIC FOCACCIA
Blat pizza 250g [făină albă de grâu (tip 550), făină pentru paste (Poate conține soia și muștar), ulei de măsline 
extra virgin, sare de mare, drojdie proaspată], ulei de măsline extra virgin 5g, usturoi granulat 2g.

CON PARMIGIANO (280G)������������������������������������������������������� 29 lei 

PARMESAN FOCACCIA
Blat pizza 250g [făină albă de grâu (tip 550), făină pentru paste (Poate conține soia și muștar), ulei de măsline 
extra virgin, sare de mare, drojdie proaspată], parmezan 60g (lapte, sare, cheag, conservant: lisozonă) ulei de 
măsline extra virgin 5g.

CON ERBE AROMATICHE (280G) ���������������������������������������������� 25 lei 

AROMATIC HERBS FOCACCIA
Blat pizza 250g [făină albă de grâu (tip 550), făină pentru paste (Poate conține soia și muștar), ulei de măsline 
extra virgin, sare de mare, drojdie proaspată], ulei de măsline extra virgin 10g, oregano 3g.

BAGHETE CU MOZZARELLA (400G) ������������������������������������������ 31 lei 

MOZZARELLA BAGUETTE
Blat pizza 250g [făină albă de grâu (tip 550), făină pentru paste (Poate conține soia și muștar), ulei de măsline 
extra virgin, sare de mare, drojdie proaspată], mozzarella 200 g [lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, 
sare (conține lactoză)].

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 1632.54/395.3, Grăsimi (g): 12.59, dintre care acizi grași saturați (g): 5, 
Glucide (g): 52.99, dintre care zaharuri (g): 0.24, Proteine (g): 14.79, Sare (g): 1.47

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 1431.49/347.21, Grăsimi (g): 7.14, dintre care acizi grași saturați (g): 1.28, 
Glucide (g): 59.35, dintre care zaharuri (g): 0.26, Proteine (g): 8.65, Sare (g): 1.29

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 1289.98/312.85, Grăsimi (g): 6.42, dintre care acizi grași saturați (g): 1.16, 
Glucide (g): 53.73, dintre care zaharuri (g): 0.28, Proteine (g): 7.82, Sare (g): 1.15

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 1435.87/348.26, Grăsimi (g): 7.14, dintre care acizi grași saturați (g): 1.28, 
Glucide (g): 59.58, dintre care zaharuri (g): 0.28, Proteine (g): 8.7, Sare (g): 1.29

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 1398.96/338.41, Grăsimi (g): 12.91, dintre care acizi grași saturați (g): 7.25, 
Glucide (g): 38.83, dintre care zaharuri (g): 0.41, Proteine (g): 14.72, Sare (g): 1.45

SOSURI
ULEI PICANT (50G) ������������������������������������������������������������������5 lei

SOS DULCE (50G) ��������������������������������������������������������������������4 lei 

SOS PICANT (50G) �������������������������������������������������������������������4 lei 

TOPPING PIZZA
LEGUME �������������������������������������������������������������������������������6 lei
(ardei gras, ceapă, ciuperci, măsline, etc)

CARNE ���������������������������������������������������������������������������������8 lei
(salam chorizzo, șuncă, cârnați, bacon, piept de pui, prosciutto crudo, etc)

PEȘTE ����������������������������������������������������������������������������������8 lei
(ton, anchoise)

BRÂNZETURI �������������������������������������������������������������������������7 lei
(gorgonzola, parmezan, mozzarella, etc)

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 3396.76/825.86, Grăsimi (g): 91.62, dintre care acizi grași saturați (g): 13, 
Glucide (g): 0.35, dintre care zaharuri (g): 0.21, Proteine (g): 0.08, Sare (g): 0.0004

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 271.42/65.08, Grăsimi (g): 4.2, dintre care acizi grași saturați (g): 0.53, 
Glucide (g): 4.95, dintre care zaharuri (g): 4.43, Proteine (g): 1.37, Sare (g): 1.03

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ (100 g) 
Valoare energetică (kj/kcal): 275.3/66.01, Grăsimi (g): 4.21, dintre care acizi grași saturați (g): 0.53, 
Glucide (g): 5.13, dintre care zaharuri (g): 4.54, Proteine (g): 1.41, Sare (g): 1.03



Consumul de referință al unui adult obișnuit este de 8400 kJ/2000 kcal
În această unitate se comercializează produse din produse decongelate. Pentru mai multe detalii vă rugăm să întrebați ospătarul.

Pozele sunt cu titlu de prezentare. Timpul de preparare poate varia în funcție de numărul comenzilor.
Ingredientele evidențiate conțin alergeni sau urme ale acestora

/ vegetarian / picant / congelat / ciuperci / pui / vită / porc / miel, oaie / pește



HOTEL

EVENIMENTE PRIVATE

EVENIMENTE CORPORATE

PISCINĂ

TRATTORIA

Detalii & Rezervări terasă retractabilă  
evenimente private sau corporate - 0721.214.151 

Detalii & Rezervări saloane evenimente - 0752.665.590

Detalii & Rezervări Hotel - 0748.229.273

Livrări: 021.352.24.28


